discussão das matérias constantes da Ordem do Dia, os sócios por unanimidade de votos e sem quaisquer restrições, 
deliberaram o quanto segue: (i) aprovar, nos termos do artigo 1.082, II, do Código Civil, a redução do capital social 
da Sociedade, de forma desproporcional, no valor de R$ 16.087.900,00 (dezesseis milhões, oitenta e sete mil e 
novecentos reais), passando o capital social dos atuais R$ 148.900.000,00 (cento e quarenta e oito milhões e 
novecentos mil reais) para R$ 132.812.100,00 (cento e trinta e dois milhões, oitocentos e doze mil, e cem reais), 
correspondendo ao cancelamento de 16.087.900 (dezesseis milhões, oitenta e sete mil e novecentas) quotas sociais, 
no valor de R$1,00 (um real), cada uma, detidas exclusivamente pelo sócio FII BRISA, que retira-se da Sociedade, 
cedendo a totalidade de suas cotas à Sociedade para o cancelamento, e consequente redução do capital social. A 
restituição no montante total de R$ 16.087.900,00 (dezesseis milhões, oitenta e sete mil e novecentos reais) será 
realizada ao FII BRISA por meio da dação em pagamento dos imóveis abaixo relacionados localizados no Condomínio 
Amauri 306, de propriedade da Sociedade, com a expressa anuência da sócia Idea Zarvos. O terreno onde se assenta 
o referido condomínio encerra a área de 1.198,12m2, descrito na matrícula nº 215.589 do 4º Cartório de Registro de 
Imóveis desta Capital: a) pelo valor de R$ 7.165.199,76 (sete milhões, cento e sessenta e cinco mil, cento e noventa 
e nove reais e setenta e seis centavos), o Conjunto Corporativo Nº 111, localizado no 10º pavimento (setor corporativo) 
do Condomínio “Amauri 306”, situado na Rua Peruíbe nºs 60 e 92 e Rua Amauri nºs 286, 306 e 334, no 28º 
Subdistrito – Jardim Paulista, com a área privativa total de 272,340m2 (sendo 229,220m2 de área coberta principal,

[...]

área de propriedade comum total de 199,755m2 (sendo 167,488m2 coberta, sendo 29,700m2 dessa área coberta 
referente ao direito de uso exclusivo de 03 vagas para automóveis de passeio, e 33,267m2 descoberta), área total 
construída coberta e descoberta de 472,095m2, e fração ideal no terreno de 3,6673%; b) pelo valor de R$ 
7.398.017,31 (sete milhões, trezentos e noventa e oito mil, dezessete reais e trinta e um centavos), o Conjunto 
Corporativo Nº 112, localizado no 10º pavimento (setor corporativo) do Condomínio “Amauri 306”, situado na Rua 
Peruíbe nºs 60 e 92 e Rua Amauri nºs 286, 306 e 334, no 28º Subdistrito – Jardim Paulista, com a área privativa total

[...]

171,748m2 coberta, sendo 29,700m2 dessa área coberta referente ao direito de uso exclusivo de 03 vagas para 
automóveis de passeio, e 33,265m2 descoberta), área total construída coberta e descoberta de 486,003m2, e fração 
ideal no terreno de 3,6673%; c) pelo valor de R$ 235.914,23 (duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e quatorze 
reais e vinte e três centavos), 1/11 – Apartamento Nº 151, localizado no 14º pavimento (setor residencial) do 
Condomínio “Amauri 306”, situado na Rua Peruíbe nºs 60 e 92 e Rua Amauri nºs 286, 306 e 334, no 28º Subdistrito 
– Jardim Paulista, com a área privativa total de 262,850m2 (sendo 99,000m2 de área coberta principal, 29,000m2

[...]

comum total de 139,326m2 (sendo 117,918m2 coberta, sendo 9,900m2 dessa área coberta referente o direito de uso 
de 01 vaga de garagem não determinada localizada no 3º subsolo, e 21,408m2 descoberta), área total construída 
coberta e descoberta de 402,176m2, e fração ideal no terreno de 2,3602%; d) pelo valor de R$ 203.495,06 (duzentos 
e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e seis centavos), 1/11 – Apartamento Nº 152, localizado no 14º 
pavimento (setor residencial) do Condomínio “Amauri 306”, situado na Rua Peruíbe nºs 60 e 92 e Rua Amauri nºs 
286, 306 e 334, no 28º Subdistrito – Jardim Paulista, com a área privativa total de 240,270m2 (sendo 74,310m2 de